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nom prénom série club nation drap.

ABATI Pauline 2558 GRENOBLE PAR FRA
AIT-ALI Victoria 2492 ST GRATIEN FRA
ANNITTO Carola SCHERMA RAPALLO ITA
BABELA Arsenell BEAUVAIS ACA FRA
BARONE Eleonor CS SINTOFARM KOALA ITA
BATINI Camilla 2262 FED. ITALIANA SCHERM ITA
BERTACCHINI A 1012 CS SINTOFARM KOALA ITA
BERTACCHINI B CS SINTOFARM KOALA ITA
BIENFAIT Maude DOUAI CE FRA
BLUM Alexandra SEB BASEL SUI
BOGGIANI Ludov 1024 GIARDINO MILANO ITA
BOLZE Jeanne PARIS UC FRA
BONTES Lonneke 3084 SCARAMOUCHE NED
BOONE Kelly 1013 AEW LEIDEN NED
BOTTI Ilaria 3116 GS VALLE LOMELLINA ITA
BRIASCO Brenda 1002 COSG ESERCITO ITA
CABANE Celia 1027 COLMAR SR FRA
CANDASSAMY 2118 PARIS UC FRA
CERESA GASTA SCHERMA RAPALLO ITA
CHRETIEN Paulin LEVALLOIS FRA
CIFFOTTI Carolan LYON EPEE M FRA
DE ALTI Anna 3096 C. POMPILIO GENOVA ITA
DE ALTI Sara 1020 C. POMPILIO GENOVA ITA
DOZIO Giorgia 1041 ASD PROPATRIA BUSTO ITA
EPEE Laurence 2219 BEAUVAIS ACA FRA
FAYOLLE Marie- 2221 ST GRATIEN FRA
FERNANDEZ Cle 2181 GRENOBLE PAR FRA
FINIZIO Ida CS NEDO NADI SALERNO ITA
FORNO Francesca 1011 C. POMPILIO GENOVA ITA
FRIGNOLI Federi CS SINTOFARM KOALA ITA
GALANTINE Van 2121 AULNAY CE FRA
GORAM Melissa 2111 BEAUVAIS ACA FRA
GRAF Gwendolyn 2245 FCB BERN SUI
GRUMIER Mathil 2527 LEVALLOIS FRA
HEITZ Mikaelle COLMAR SR FRA
HEITZ Solene COLMAR SR FRA
HILLE-DAHL Tha 1030 SEB BASEL SUI
HUGAS-MALLO 1006 HEIDELBERGER FC TSG GER
JACOB Louise 1050 COLMAR SR FRA
JACQUES-ANDR 33 BONDY AS FRA
JOSEPH Catherine GRENOBLE PAR FRA
KISS Dominika 2241 BVSC HUN
LE COULTRE An SEN NEUCHATEL SUI
LOUYRIAC Jeann LEVALLOIS FRA
LUTZ Alexandra BVSC HUN
MAGGIO Martina SCHERMA RAPALLO ITA
MALLO Auriane 2444 LYON EPEE M FRA
MARIE Cindy SABLES OLONN FRA
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MARTINELLI Sil 1062 CS SINTOFARM KOALA ITA
MASINI Arianna CS SINTOFARM KOALA ITA
MESTRES Julie PARIS UC FRA
MICHELI Chiara CS FOLIGNO ITA
NISIMA Maureen 32 LEVALLOIS FRA
PINTO Elisa CS SINTOFARM KOALA ITA
POLI Caterina CS SINTOFARM KOALA ITA
REMBI Lauren 2012 BONDY AS FRA
SIMON Anne-Laur LYON EPEE M FRA
STAEHLI Laura 2249 SEB BASEL SUI
STAEHLI Martina SEB BASEL SUI
STIHL Judith FA WALDKIRCH GER
STRASSER Lynn 1020 ESCRIME SUD LUXEMBOU LUX
TECHINE Manon BONDY AS FRA
THIEBAUT Lauria ST MAUR VGA FRA
TRAMONTANO 1004 CS SINTOFARM KOALA ITA
TULEN Carmel 3083 SCHERMCLUB DEN BOSCH NED
VAN HUYSSE Ge AMIENS CEAM FRA
VERRIER Melanie BONDY AS FRA
VITALIS Coraline RODEZ AVEYRO FRA
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68 tireuses

2 tours de poules

Tour No 1
68 tireuses
10 poules (8 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : nations
68 qualifiées

Tour No 2
68 tireuses
10 poules (8 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : nations
64 qualifiées
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 64 tireuses

Tableau principal
4 qualifiées

Tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiées

Tableaux E-F
4 qualifiées

Tableau G
4 qualifiées

Tableau final
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Poule No 1    13:30    piste No  1
Arbitre: ALESSANDRINI Fabrizia, PARENT Herve

V/M ind. TD rg
JOSEPH Catherine  V  2  4  3  V  2 0,333 -6 21 5
FAYOLLE Marie-Gabrielle  3  3  4  V  V  V 0,500 3 25 4
NISIMA Maureen  V  V  V  V  V  V 1,000 11 30 1
ANNITTO Carola  V  V  4  V  V  3 0,667 5 27 2
DE ALTI Anna  V  2  4  1  V  4 0,333 -6 21 5
LE COULTRE Anne-Caroline  4  1  4  3  4  3 0,000 -11 19 7
KISS Dominika  V  4  2  V  V  V 0,667 4 26 3

Poule No 2    13:30    piste No  2
Arbitre: FUCHS Anne, CHRETIEN Marc

V/M ind. TD rg
CHRETIEN Pauline  3  4  4  V  V  V 0,500 7 26 3
MESTRES Julie V4  4  V  3  V  V 0,667 11 26 2
JACQUES-ANDRE-COQUIN Jo  V  V  3  V  V  V 0,833 11 28 1
POLI Caterina  V  1 V4  1  2  V 0,500 -8 18 5
MARTINELLI Silvia  1 V4  1  V  0  V 0,500 -5 16 4
LUTZ Alexandra  3  1  2  V  V  3 0,333 -2 19 6
GRAF Gwendolyn  1  1  2  4  2 V4 0,167 -14 14 7

Poule No 3    13:30    piste No  3
Arbitre: LANG Karl, PREVAL Julie

V/M ind. TD rg
CANDASSAMY Marie-Florence  2  4  V  4  V  V 0,500 0 25 5
VITALIS Coraline  V  V  V  4  2  4 0,500 3 25 3
LOUYRIAC Jeanne  V  2  3  3  V  V 0,500 -1 23 6
BRIASCO Brenda  4  3  V  V  1  V 0,500 1 23 4
FINIZIO Ida  V  V  V  2  3  V 0,667 2 25 2
STAEHLI Laura  4  V  4  V  V  V 0,667 11 28 1
STIHL Judith  2  V  1  2  2  1 0,167 -16 13 7

Poule No 4    13:30    piste No  4
Arbitre: EYI Adile, TOMASSI Agnese

V/M ind. TD rg
SIMON Anne-Laure  3  3  0  V  1  V 0,333 -7 17 6
MALLO Auriane  V  V  V  V  4  V 0,833 12 29 1
TRAMONTANO Valentina  V  2  2  V  2  4 0,333 -6 20 5
BLUM Alexandra  V  2  V  V  3  V 0,667 7 25 3
MASINI Arianna  1  1  3  2  0  3 0,000 -20 10 7
GORAM Melissa  V  V  V  V  V  2 0,833 12 27 2
MICHELI Chiara  3  4  V  4  V  V 0,500 2 26 4
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Poule No 5    13:30    piste No  5
Arbitre: APPAVOUPOULLE Pascale, BARRA Thierry

V/M ind. TD rg
BIENFAIT Maude  V  4  1  2  V  2 0,333 -6 19 6
GALANTINE Vanessa  2  V V4  V  V  4 0,667 5 25 2
CIFFOTTI Carolane  V  3  2  V  3  3 0,333 -7 21 7
PINTO Elisa  V  3  V  4  4  2 0,333 1 23 4
DOZIO Giorgia  V  2  4  V  4  3 0,333 -3 23 5
STAEHLI Martina  3  2  V  V  V  4 0,500 -2 24 3
HUGAS-MALLORQUI Maria  V  V  V  V  V  V 1,000 12 30 1

Poule No 6    13:30    piste No  6
Arbitre: KEREKES Erwin, CLAVEL Victorien

V/M ind. TD rg
AIT-ALI Victoria  V  V  V  3  V  V 0,833 8 28 3
BABELA Arsenelle  1  2  V  3  V  V 0,500 -2 21 4
REMBI Lauren  3  V  V  V  V  V 0,833 12 28 1
BOLZE Jeanne  4  2  0  4  4  V 0,167 -6 19 6
VAN HUYSSE Genevieve  V  V  3  V  V  V 0,833 10 28 2
FORNO Francesca  3  4  2  V  2  V 0,333 -6 21 5
BERTACCHINI Beatrice  4  2  4  0  1  3 0,000 -16 14 7

Poule No 7    13:30    piste No  7
Arbitre: PUTEAUX Sylvain, KECK Maximilian

V/M ind. TD rg
FRIGNOLI Federica  V  V  1  3  2 0,400 -5 16 4
BOTTI Ilaria  3  2  V  1  4 0,200 -9 15 6
BERTACCHINI Alessandra  4  V  1  2  4 0,200 -6 16 5
GRUMIER Mathilde  V  4  V  4  V 0,600 7 23 3
MARIE Cindy V4  V  V  V  3 0,800 7 22 1
JACOB Louise  V  V  V  4  V 0,800 6 24 2

Poule No 8    13:30    piste No  8
Arbitre: RENNI Rivero, LE NY Fabrice

V/M ind. TD rg
HEITZ Mikaelle  2  3  4  V  0  V 0,333 -7 19 5
VERRIER Melanie  V  1  4  1  3  V 0,333 -5 19 4
FERNANDEZ Clementine  V  V  V  V V4  V 1,000 17 29 1
BATINI Camilla  V  V  2  V  V  V 0,833 11 27 2
CERESA GASTALDO Francesca  3  V  3  1  4  4 0,167 -6 20 6
BOONE Kelly  V V4  3  2  V  V 0,667 4 24 3
HILLE-DAHL Thale  3  3  0  0  V  4 0,167 -14 15 7
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Poule No 9    13:30    piste No  9
Arbitre: STAEHLI-DEGEN Caterinne, SAULNIER Thierry

V/M ind. TD rg
THIEBAUT Laurianne  V V4  V  4  V 0,800 9 23 2
CABANE Celia  4  V  2  4  V 0,400 0 20 4
ABATI Pauline  2  3  1  2  V 0,200 -10 13 5
DE ALTI Sara  2  V  V  4  V 0,600 4 21 3
MAGGIO Martina  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1
BONTES Lonneke  1  2  4  4  0 0,000 -14 11 6

Poule No 10    13:30    piste No  10
Arbitre: VILLEMIN Quentin, BERTACCHINI Massimo

V/M ind. TD rg
EPEE Laurence  V  V  2  V  V  V 0,833 13 27 1
TECHINE Manon  1  V  3  V  3  2 0,333 -9 19 5
HEITZ Solene  2  4  1  V  3  3 0,167 -9 18 6
BOGGIANI Ludovica  V  V  V  4  2  V 0,667 7 26 3
BARONE Eleonora  1  4  2  V  3  2 0,167 -12 17 7
TULEN Carmel  3  V  V  V  V  V 0,833 11 28 2
STRASSER Lynn  2  V  V  3  V  1 0,500 -1 21 4
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rg nom prénom drap. V/M ind. TD

1 FERNANDEZ Clementine 1,000 17 29
2 HUGAS-MALLORQUI Maria 1,000 12 30
3 NISIMA Maureen 1,000 11 30
4 MAGGIO Martina 1,000 11 25
5 EPEE Laurence 0,833 13 27
6 MALLO Auriane 0,833 12 29
7 REMBI Lauren 0,833 12 28
8 GORAM Melissa 0,833 12 27
9 JACQUES-ANDRE-COQUIN Josephine 0,833 11 28
9 TULEN Carmel 0,833 11 28

11 BATINI Camilla 0,833 11 27
12 VAN HUYSSE Genevieve 0,833 10 28
13 AIT-ALI Victoria 0,833 8 28
14 THIEBAUT Laurianne 0,800 9 23
15 MARIE Cindy 0,800 7 22
16 JACOB Louise 0,800 6 24
17 STAEHLI Laura 0,667 11 28
18 MESTRES Julie 0,667 11 26
19 BOGGIANI Ludovica 0,667 7 26
20 BLUM Alexandra 0,667 7 25
21 ANNITTO Carola 0,667 5 27
22 GALANTINE Vanessa 0,667 5 25
23 KISS Dominika 0,667 4 26
24 BOONE Kelly 0,667 4 24
25 FINIZIO Ida 0,667 2 25
26 GRUMIER Mathilde 0,600 7 23
27 DE ALTI Sara 0,600 4 21
28 CHRETIEN Pauline 0,500 7 26
29 FAYOLLE Marie-Gabrielle 0,500 3 25
29 VITALIS Coraline 0,500 3 25
31 MICHELI Chiara 0,500 2 26
32 BRIASCO Brenda 0,500 1 23
33 CANDASSAMY Marie-Florence 0,500 0 25
34 LOUYRIAC Jeanne 0,500 -1 23
35 STRASSER Lynn 0,500 -1 21
36 STAEHLI Martina 0,500 -2 24
37 BABELA Arsenelle 0,500 -2 21
38 MARTINELLI Silvia 0,500 -5 16
39 POLI Caterina 0,500 -8 18
40 CABANE Celia 0,400 0 20
41 FRIGNOLI Federica 0,400 -5 16
42 PINTO Elisa 0,333 1 23
43 LUTZ Alexandra 0,333 -2 19
44 DOZIO Giorgia 0,333 -3 23
45 VERRIER Melanie 0,333 -5 19
46 DE ALTI Anna 0,333 -6 21
46 FORNO Francesca 0,333 -6 21
46 JOSEPH Catherine 0,333 -6 21
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49 TRAMONTANO Valentina 0,333 -6 20
50 BIENFAIT Maude 0,333 -6 19
51 CIFFOTTI Carolane 0,333 -7 21
52 HEITZ Mikaelle 0,333 -7 19
53 SIMON Anne-Laure 0,333 -7 17
54 TECHINE Manon 0,333 -9 19
55 BERTACCHINI Alessandra 0,200 -6 16
56 BOTTI Ilaria 0,200 -9 15
57 ABATI Pauline 0,200 -10 13
58 CERESA GASTALDO Francesca 0,167 -6 20
59 BOLZE Jeanne 0,167 -6 19
60 HEITZ Solene 0,167 -9 18
61 BARONE Eleonora 0,167 -12 17
62 HILLE-DAHL Thale 0,167 -14 15
63 GRAF Gwendolyn 0,167 -14 14
64 STIHL Judith 0,167 -16 13
65 LE COULTRE Anne-Caroline 0,000 -11 19
66 BONTES Lonneke 0,000 -14 11
67 BERTACCHINI Beatrice 0,000 -16 14
68 MASINI Arianna 0,000 -20 10
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Poule No 1    16:00    piste No  1
Arbitre: BERTACCHINI Massimo

V/M ind. TD rg
LOUYRIAC Jeanne  2  V  V  3  V  V 0,667 7 25 3
FERNANDEZ Clementine  V  V  V  V  3 V3 0,833 7 26 2
ABATI Pauline  4  3  V  1  3 V3 0,333 -6 19 5
FRIGNOLI Federica  2  3  3  3  2 V4 0,167 -11 17 7
ANNITTO Carola  V  4  V  V  1  1 0,500 -1 21 4
STIHL Judith  2  V  V  V  V  V 0,833 10 27 1
BLUM Alexandra  0  2  2  3  V  3 0,167 -6 15 6

Poule No 2    16:00    piste No  2
Arbitre: CHRETIEN Marc

V/M ind. TD rg
GALANTINE Vanessa  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
TECHINE Manon  2  V  3  2  4  1 0,167 -8 17 7
THIEBAUT Laurianne  1  1  3  V V4  V 0,500 -2 19 4
PINTO Elisa  3 V4  V  2  V  3 0,500 -1 22 3
POLI Caterina  3  V  4  V  3  2 0,333 -2 22 5
HILLE-DAHL Thale  1  V  1  2  V  0 0,333 -12 14 6
HUGAS-MALLORQUI Maria  3  V  1  V  V  V 0,667 8 24 2

Poule No 3    16:00    piste No  3
Arbitre: LANG Karl

V/M ind. TD rg
CANDASSAMY Marie-Florence  V  V  V  V  V  V 1,000 12 30 1
NISIMA Maureen  4  V  V  V  V  V 0,833 13 29 2
SIMON Anne-Laure  0  2  V  2  1  1 0,167 -18 11 7
DOZIO Giorgia  3  2  4  V  2  2 0,167 -11 18 6
BOGGIANI Ludovica  4  1  V  4  3  1 0,167 -8 18 5
GRAF Gwendolyn  3  3  V  V V4  V 0,667 6 25 3
KISS Dominika  4  3  V  V  V  3 0,500 6 25 4

Poule No 4    16:00    piste No  4
Arbitre: PARENT Herve

V/M ind. TD rg
AIT-ALI Victoria  1  4  4  V  1  4 0,167 -8 19 6
FAYOLLE Marie-Gabrielle  V  V  2  V  4  3 0,500 4 24 3
HEITZ Mikaelle  V  3  3  4  2  1 0,167 -8 18 7
MAGGIO Martina  V  V  V  V  3  V 0,833 7 28 2
BARONE Eleonora  2  1  V  4  1  V 0,333 -10 18 5
BOONE Kelly  V  V  V V4  V  V 1,000 14 29 1
LUTZ Alexandra  V  V V2  4  4  4 0,500 1 24 4
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Poule No 5    16:00    piste No  9
Arbitre: PREVAL Julie

V/M ind. TD rg
CABANE Celia  2  V  3  2  V  2 0,333 -5 19 5
EPEE Laurence  V  V  4  V  V  V 0,833 9 29 1
HEITZ Solene  3  4  2  3  3  V 0,167 -9 20 7
MESTRES Julie  V  V  V  4  V  3 0,667 6 27 2
LE COULTRE Anne-Caroline  V  4  V  V  4  3 0,500 2 26 4
DE ALTI Anna  1  2  V  3  V  3 0,333 -8 19 6
FINIZIO Ida  V  3  4 V4  V  V 0,667 5 26 3

Poule No 6    16:00    piste No  10
Arbitre: APPAVOUPOULLE Pascale

V/M ind. TD rg
GRUMIER Mathilde  0  4  4  V  4  4 0,167 -6 21 6
MALLO Auriane  V  V  V  V  2  V 0,833 10 27 2
VERRIER Melanie  V  4  1  V  2  V 0,500 0 22 4
CERESA GASTALDO Francesca  V  2  V  V  4  V 0,667 7 26 3
MARTINELLI Silvia  2  4  2  3  3  2 0,000 -14 16 7
STAEHLI Laura  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1
BONTES Lonneke  V  2  1  1  V  1 0,333 -11 15 5

Poule No 7    16:00    piste No  11
Arbitre: VARILLE Alain

V/M ind. TD rg
DE ALTI Sara  4  4  V  3  0  V 0,333 -3 21 5
FORNO Francesca  V  V  V  V  3  V 0,833 7 28 2
BABELA Arsenelle  V  4  V  V  3  V 0,667 2 27 3
BERTACCHINI Beatrice  2  1  4  2  1  2 0,000 -18 12 7
JACOB Louise  V  3  4  V  1  V 0,500 -1 23 4
REMBI Lauren  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
BOLZE Jeanne  2  4  3  V  4  2 0,167 -7 20 6

Poule No 8    16:00    piste No  12
Arbitre: PUTEAUX Sylvain

V/M ind. TD rg
MARIE Cindy  4  V  V  3  3  2 0,333 -1 22 5
MICHELI Chiara  V  V  V  V  4  V 0,833 16 29 1
MASINI Arianna  2  0  4  4  0  0 0,000 -20 10 7
STAEHLI Martina  2  2  V  V  4  2 0,333 -8 20 6
JOSEPH Catherine V4  0  V  4  V  2 0,500 -6 20 4
BOTTI Ilaria  V  V  V  V  4  4 0,667 7 28 3
GORAM Melissa  V  2  V  V  V  V 0,833 12 27 2

Poule No 9    piste No  7
Arbitre: KECK Maximilian

V/M ind. TD rg
CHRETIEN Pauline  V  V  V  1  V 0,800 3 21 2
CIFFOTTI Carolane  3  V  V  4  1 0,400 -5 18 4
VAN HUYSSE Genevieve  3  4  V  3  3 0,200 -4 18 6
TRAMONTANO Valentina  3  4  2  4  V 0,200 -3 18 5
BRIASCO Brenda  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1
TULEN Carmel  4  V  V  1  3 0,400 -1 18 3
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Poule No 10    piste No  8
Arbitre: TOMASSI Agnese

V/M ind. TD rg
JACQUES-ANDRE-COQUIN Josep  3  V  V  V  V 0,800 9 23 2
VITALIS Coraline  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
BIENFAIT Maude  3  2  3  V  V 0,400 -4 18 4
BATINI Camilla  2  2  V  V  V 0,600 0 19 3
BERTACCHINI Alessandra  1  3  4  4  V 0,200 -7 17 5
STRASSER Lynn  3  0  3  2  4 0,000 -13 12 6
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rg nom prénom drap. V/M ind. TD groupe

1 REMBI Lauren 1,000 20 30 qualifiée
2 GALANTINE Vanessa 1,000 17 30 qualifiée
3 VITALIS Coraline 1,000 15 25 qualifiée
4 STAEHLI Laura 1,000 14 30 qualifiée
5 BOONE Kelly 1,000 14 29 qualifiée
6 CANDASSAMY Marie-Florence 1,000 12 30 qualifiée
7 BRIASCO Brenda 1,000 10 25 qualifiée
8 MICHELI Chiara 0,833 16 29 qualifiée
9 NISIMA Maureen 0,833 13 29 qualifiée

10 GORAM Melissa 0,833 12 27 qualifiée
11 MALLO Auriane 0,833 10 27 qualifiée
11 STIHL Judith 0,833 10 27 qualifiée
13 EPEE Laurence 0,833 9 29 qualifiée
14 FORNO Francesca 0,833 7 28 qualifiée
14 MAGGIO Martina 0,833 7 28 qualifiée
16 FERNANDEZ Clementine 0,833 7 26 qualifiée
17 JACQUES-ANDRE-COQUIN Josephine 0,800 9 23 qualifiée
18 CHRETIEN Pauline 0,800 3 21 qualifiée
19 HUGAS-MALLORQUI Maria 0,667 8 24 qualifiée
20 BOTTI Ilaria 0,667 7 28 qualifiée
21 CERESA GASTALDO Francesca 0,667 7 26 qualifiée
22 LOUYRIAC Jeanne 0,667 7 25 qualifiée
23 MESTRES Julie 0,667 6 27 qualifiée
24 GRAF Gwendolyn 0,667 6 25 qualifiée
25 FINIZIO Ida 0,667 5 26 qualifiée
26 BABELA Arsenelle 0,667 2 27 qualifiée
27 BATINI Camilla 0,600 0 19 qualifiée
28 KISS Dominika 0,500 6 25 qualifiée
29 FAYOLLE Marie-Gabrielle 0,500 4 24 qualifiée
30 LE COULTRE Anne-Caroline 0,500 2 26 qualifiée
31 LUTZ Alexandra 0,500 1 24 qualifiée
32 VERRIER Melanie 0,500 0 22 qualifiée
33 JACOB Louise 0,500 -1 23 qualifiée
34 PINTO Elisa 0,500 -1 22 qualifiée
35 ANNITTO Carola 0,500 -1 21 qualifiée
36 THIEBAUT Laurianne 0,500 -2 19 qualifiée
37 JOSEPH Catherine 0,500 -6 20 qualifiée
38 TULEN Carmel 0,400 -1 18 qualifiée
39 BIENFAIT Maude 0,400 -4 18 qualifiée
40 CIFFOTTI Carolane 0,400 -5 18 qualifiée
41 MARIE Cindy 0,333 -1 22 qualifiée
42 POLI Caterina 0,333 -2 22 qualifiée
43 DE ALTI Sara 0,333 -3 21 qualifiée
44 CABANE Celia 0,333 -5 19 qualifiée
45 ABATI Pauline 0,333 -6 19 qualifiée
46 STAEHLI Martina 0,333 -8 20 qualifiée
47 DE ALTI Anna 0,333 -8 19 qualifiée
48 BARONE Eleonora 0,333 -10 18 qualifiée
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rg nom prénom drap. V/M ind. TD groupe

49 BONTES Lonneke 0,333 -11 15 qualifiée
50 HILLE-DAHL Thale 0,333 -12 14 qualifiée
51 TRAMONTANO Valentina 0,200 -3 18 qualifiée
52 VAN HUYSSE Genevieve 0,200 -4 18 qualifiée
53 BERTACCHINI Alessandra 0,200 -7 17 qualifiée
54 GRUMIER Mathilde 0,167 -6 21 qualifiée
55 BLUM Alexandra 0,167 -6 15 qualifiée
56 BOLZE Jeanne 0,167 -7 20 qualifiée
57 AIT-ALI Victoria 0,167 -8 19 qualifiée
58 BOGGIANI Ludovica 0,167 -8 18 qualifiée
58 HEITZ Mikaelle 0,167 -8 18 qualifiée
60 TECHINE Manon 0,167 -8 17 qualifiée
61 HEITZ Solene 0,167 -9 20 qualifiée
62 DOZIO Giorgia 0,167 -11 18 qualifiée
63 FRIGNOLI Federica 0,167 -11 17 qualifiée
64 SIMON Anne-Laure 0,167 -18 11 qualifiée
65 STRASSER Lynn 0,000 -13 12 éliminée
66 MARTINELLI Silvia 0,000 -14 16 éliminée
67 BERTACCHINI Beatrice 0,000 -18 12 éliminée
68 MASINI Arianna 0,000 -20 10 éliminée
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rg nom prénom drap. V/M ind. TD

1 REMBI Lauren 0,917 32 58
2 NISIMA Maureen 0,917 24 59
3 FERNANDEZ Clementine 0,917 24 55
4 MAGGIO Martina 0,909 18 53
5 STAEHLI Laura 0,833 25 58
6 GORAM Melissa 0,833 24 54
7 EPEE Laurence 0,833 22 56
7 MALLO Auriane 0,833 22 56
9 GALANTINE Vanessa 0,833 22 55

10 HUGAS-MALLORQUI Maria 0,833 20 54
11 BOONE Kelly 0,833 18 53
12 JACQUES-ANDRE-COQUIN Josephine 0,818 20 51
13 CANDASSAMY Marie-Florence 0,750 12 55
14 VITALIS Coraline 0,727 18 50
15 BRIASCO Brenda 0,727 11 48
16 BATINI Camilla 0,727 11 46
17 MICHELI Chiara 0,667 18 55
18 MESTRES Julie 0,667 17 53
19 FINIZIO Ida 0,667 7 51
20 CHRETIEN Pauline 0,636 10 47
21 TULEN Carmel 0,636 10 46
22 THIEBAUT Laurianne 0,636 7 42
23 JACOB Louise 0,636 5 47
24 KISS Dominika 0,583 10 51
25 LOUYRIAC Jeanne 0,583 6 48
26 ANNITTO Carola 0,583 4 48
27 FORNO Francesca 0,583 1 49
28 BABELA Arsenelle 0,583 0 48
29 VAN HUYSSE Genevieve 0,545 6 46
30 MARIE Cindy 0,545 6 44
31 FAYOLLE Marie-Gabrielle 0,500 7 49
32 AIT-ALI Victoria 0,500 0 47
33 STIHL Judith 0,500 -6 40
34 DE ALTI Sara 0,455 1 42
35 BOTTI Ilaria 0,455 -2 43
36 CERESA GASTALDO Francesca 0,417 1 46
37 BLUM Alexandra 0,417 1 40
38 PINTO Elisa 0,417 0 45
39 BOGGIANI Ludovica 0,417 -1 44
40 LUTZ Alexandra 0,417 -1 43
41 VERRIER Melanie 0,417 -5 41
42 GRAF Gwendolyn 0,417 -8 39
43 STAEHLI Martina 0,417 -10 44
44 POLI Caterina 0,417 -10 40
45 JOSEPH Catherine 0,417 -12 41
46 GRUMIER Mathilde 0,364 1 44
47 CABANE Celia 0,364 -5 39
48 BIENFAIT Maude 0,364 -10 37
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rg nom prénom drap. V/M ind. TD

49 CIFFOTTI Carolane 0,364 -12 39
50 DE ALTI Anna 0,333 -14 40
51 TRAMONTANO Valentina 0,273 -9 38
52 FRIGNOLI Federica 0,273 -16 33
53 ABATI Pauline 0,273 -16 32
54 LE COULTRE Anne-Caroline 0,250 -9 45
55 DOZIO Giorgia 0,250 -14 41
56 HEITZ Mikaelle 0,250 -15 37
57 TECHINE Manon 0,250 -17 36
58 BARONE Eleonora 0,250 -22 35
59 SIMON Anne-Laure 0,250 -25 28
60 HILLE-DAHL Thale 0,250 -26 29
61 BERTACCHINI Alessandra 0,200 -13 33
62 BONTES Lonneke 0,182 -25 26
63 BOLZE Jeanne 0,167 -13 39
64 HEITZ Solene 0,167 -18 38
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page 1/21 REMBI Lauren

Tableau de 64

64 HEITZ Solene    15/5

33 STIHL Judith

32 AIT-ALI Victoria    15/7

17 MICHELI Chiara

48 BIENFAIT Maude    15/11

49 CIFFOTTI Carolane

16 BATINI Camilla    15/10

9 GALANTINE Vanessa

56 HEITZ Mikaelle    15/4

41 VERRIER Melanie

24 KISS Dominika    15/9

25 LOUYRIAC Jeanne

40 LUTZ Alexandra    12/10

57 TECHINE Manon

8 MALLO Auriane    15/11

5 STAEHLI Laura

60 HILLE-DAHL Thale    15/10

37 BLUM Alexandra

28 BABELA Arsenelle    15/11

21 TULEN Carmel

44 POLI Caterina    15/12

53 ABATI Pauline

12 JACQUES-ANDRE-COQUIN Joseph    15/5

13 CANDASSAMY Marie-Florence

52 FRIGNOLI Federica    15/11

45 JOSEPH Catherine

20 CHRETIEN Pauline    15/10

29 VAN HUYSSE Genevieve

36 CERESA GASTALDO Francesca    15/11

61 BERTACCHINI Alessandra

4 MAGGIO Martina    15/12

REMBI Lauren

Tableau de 32

STIHL Judith
   15/9

BIENFAIT Maude

BATINI Camilla
   15/7

GALANTINE Vanessa

VERRIER Melanie
   15/11

LOUYRIAC Jeanne

MALLO Auriane
   15/14

STAEHLI Laura

BABELA Arsenelle
   15/11

TULEN Carmel

JACQUES-ANDRE-COQUIN Joseph
   15/5

CANDASSAMY Marie-Florence

CHRETIEN Pauline
   15/14

VAN HUYSSE Genevieve

MAGGIO Martina
   15/8

REMBI Lauren

BATINI Camilla

GALANTINE Vanessa

LOUYRIAC Jeanne

STAEHLI Laura

JACQUES-ANDRE-COQUIN Joseph

CANDASSAMY Marie-Florence

MAGGIO Martina
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page 2/23 FERNANDEZ Clementine

Tableau de 64

62 BONTES Lonneke    15/7

35 BOTTI Ilaria

30 MARIE Cindy    15/10

19 FINIZIO Ida

46 GRUMIER Mathilde    15/9

51 TRAMONTANO Valentina

14 VITALIS Coraline    15/10

11 BOONE Kelly

54 LE COULTRE Anne-Caroline    15/11

43 STAEHLI Martina

22 THIEBAUT Laurianne    15/12

27 FORNO Francesca

38 PINTO Elisa    15/14

59 SIMON Anne-Laure

6 GORAM Melissa    15/8

7 EPEE Laurence

58 BARONE Eleonora    15/9

39 BOGGIANI Ludovica

26 ANNITTO Carola    15/13

23 JACOB Louise

42 GRAF Gwendolyn    15/7

55 DOZIO Giorgia

10 HUGAS-MALLORQUI Maria    15/6

15 BRIASCO Brenda

50 DE ALTI Anna    15/5

47 CABANE Celia

18 MESTRES Julie    15/14

31 FAYOLLE Marie-Gabrielle

34 DE ALTI Sara    15/11

63 BOLZE Jeanne

2 NISIMA Maureen    15/8

FERNANDEZ Clementine

Tableau de 32

MARIE Cindy
   15/11

GRUMIER Mathilde

VITALIS Coraline
   15/12

BOONE Kelly

THIEBAUT Laurianne
   11/10

PINTO Elisa

GORAM Melissa
   15/6

EPEE Laurence

ANNITTO Carola
   15/9

JACOB Louise

HUGAS-MALLORQUI Maria
   15/13

BRIASCO Brenda

MESTRES Julie
   15/10

FAYOLLE Marie-Gabrielle

NISIMA Maureen
   15/13

FERNANDEZ Clementine

GRUMIER Mathilde

THIEBAUT Laurianne

GORAM Melissa

EPEE Laurence

JACOB Louise

BRIASCO Brenda

FAYOLLE Marie-Gabrielle
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Colmar - 3 et 4 Novembre 2012
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1 REMBI Lauren

Tableau de 16

16 BATINI Camilla    15/14

9 GALANTINE Vanessa

8 LOUYRIAC Jeanne    15/11

5 STAEHLI Laura

12 JACQUES-ANDRE-COQUIN Joseph    15/13

13 CANDASSAMY Marie-Florence

4 MAGGIO Martina    15/13

3 FERNANDEZ Clementine

14 GRUMIER Mathilde    15/13

11 THIEBAUT Laurianne

6 GORAM Melissa    15/8

7 EPEE Laurence

10 JACOB Louise    15/12

15 BRIASCO Brenda

2 FAYOLLE Marie-Gabrielle    15/10

REMBI Lauren

Tableau de 8

GALANTINE Vanessa
   15/8

JACQUES-ANDRE-COQUIN Joseph

CANDASSAMY Marie-Florence
   15/9

GRUMIER Mathilde

GORAM Melissa
   15/14

EPEE Laurence

BRIASCO Brenda
   15/12

REMBI Lauren

CANDASSAMY Marie-Florence

GORAM Melissa

EPEE Laurence
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1 STIHL Judith

Tableau des battus du tableau de 32

16 BIENFAIT Maude    15/12

9 VERRIER Melanie

8 MALLO Auriane    15/11

5 BABELA Arsenelle

12 TULEN Carmel    15/7

13 CHRETIEN Pauline

4 VAN HUYSSE Genevieve    15/4

3 MARIE Cindy

14 VITALIS Coraline    15/4

11 BOONE Kelly

6 PINTO Elisa    15/10

7 ANNITTO Carola

10 HUGAS-MALLORQUI Maria par abandon

15 MESTRES Julie

2 NISIMA Maureen    15/12

STIHL Judith

MALLO Auriane

BABELA Arsenelle

CHRETIEN Pauline

VITALIS Coraline

BOONE Kelly

ANNITTO Carola

NISIMA Maureen
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1 FERNANDEZ Clementine

Tableaux E-F de 16

16 STIHL Judith    15/12

9 MALLO Auriane

8 FAYOLLE Marie-Gabrielle    15/8

5 THIEBAUT Laurianne

12 VITALIS Coraline    15/10

13 CHRETIEN Pauline

4 BATINI Camilla    15/14

3 STAEHLI Laura

14 ANNITTO Carola    15/14

11 BOONE Kelly

6 JACOB Louise    15/10

7 LOUYRIAC Jeanne

10 NISIMA Maureen    15/14

15 BABELA Arsenelle

2 MAGGIO Martina    15/11

STIHL Judith

Tableaux E-F de 8

FAYOLLE Marie-Gabrielle
   15/12

VITALIS Coraline

BATINI Camilla
   15/10

ANNITTO Carola

BOONE Kelly
   15/5

NISIMA Maureen

BABELA Arsenelle
   15/8

FAYOLLE Marie-Gabrielle

VITALIS Coraline

BOONE Kelly

NISIMA Maureen
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1 GALANTINE Vanessa

Tableau G

8 FAYOLLE Marie-Gabrielle    15/14

5 NISIMA Maureen

4 GRUMIER Mathilde    15/9

3 BRIASCO Brenda

6 BOONE Kelly    15/12

7 VITALIS Coraline

2 JACQUES-ANDRE-COQUIN Josephin    15/10

FAYOLLE Marie-Gabrielle

NISIMA Maureen

BRIASCO Brenda

JACQUES-ANDRE-COQUIN Josephin
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1 REMBI Lauren

Tableau final de 8

8 FAYOLLE Marie-Gabrielle    15/12

5 NISIMA Maureen

4 CANDASSAMY Marie-Florence    8/7

3 EPEE Laurence

6 JACQUES-ANDRE-COQUIN Jos    15/7

7 BRIASCO Brenda

2 GORAM Melissa    15/10

REMBI Lauren

Demi-finales

CANDASSAMY Marie-Florence
   8/7

EPEE Laurence

BRIASCO Brenda
   15/12

CANDASSAMY Marie-Florence

Finale

EPEE Laurence

   15/14

EPEE Laurence



1 EPEE Laurence FRA BEAUVAIS ACA

2 CANDASSAMY Marie-Florence FRA PARIS UC

3 BRIASCO Brenda ITA COSG ESERCITO

3 REMBI Lauren FRA BONDY AS

5 GORAM Melissa FRA BEAUVAIS ACA

6 JACQUES-ANDRE-COQUIN Josephine FRA BONDY AS

7 BOONE Kelly NED AEW LEIDEN

8 VITALIS Coraline FRA RODEZ AVEYRO

9 BATINI Camilla ITA FED. ITALIANA SCHERM

10 ANNITTO Carola ITA SCHERMA RAPALLO

11 BABELA Arsenelle FRA BEAUVAIS ACA

12 FERNANDEZ Clementine FRA GRENOBLE PAR

13 MAGGIO Martina ITA SCHERMA RAPALLO

14 STAEHLI Laura SUI SEB BASEL

15 MALLO Auriane FRA LYON EPEE M

16 JACOB Louise FRA COLMAR SR

17 LOUYRIAC Jeanne FRA LEVALLOIS

18 HUGAS-MALLORQUI Maria GER HEIDELBERGER FC TSG

19 TULEN Carmel NED SCHERMCLUB DEN BOSCH

20 MARIE Cindy FRA SABLES OLONN

21 BIENFAIT Maude FRA DOUAI CE

22 MICHELI Chiara ITA CS FOLIGNO

23 FINIZIO Ida ITA CS NEDO NADI SALERNO

24 KISS Dominika HUN BVSC

25 FORNO Francesca ITA C. POMPILIO GENOVA

26 AIT-ALI Victoria FRA ST GRATIEN

27 DE ALTI Sara ITA C. POMPILIO GENOVA

28 BOTTI Ilaria ITA GS VALLE LOMELLINA

29 CERESA GASTALDO Francesca ITA SCHERMA RAPALLO

30 BLUM Alexandra SUI SEB BASEL

31 BOGGIANI Ludovica ITA GIARDINO MILANO

32 LUTZ Alexandra HUN BVSC

33 GRAF Gwendolyn SUI FCB BERN

34 STAEHLI Martina SUI SEB BASEL

35 POLI Caterina ITA CS SINTOFARM KOALA

36 JOSEPH Catherine FRA GRENOBLE PAR

37 CABANE Celia FRA COLMAR SR

38 CIFFOTTI Carolane FRA LYON EPEE M

39 DE ALTI Anna ITA C. POMPILIO GENOVA

40 TRAMONTANO Valentina ITA CS SINTOFARM KOALA

41 FRIGNOLI Federica ITA CS SINTOFARM KOALA

42 ABATI Pauline FRA GRENOBLE PAR

43 LE COULTRE Anne-Caroline SUI SEN NEUCHATEL

TOURNOI INTERNATIONAL D'EPEE DE COLMAR

CIRCUIT EUROPEEN U - 23

EPEE DAME SENIOR

Colmar - 3 et 4 Novembre 2012

Classement U - 23



44 DOZIO Giorgia ITA ASD PROPATRIA BUSTO

45 TECHINE Manon FRA BONDY AS

46 BARONE Eleonora ITA CS SINTOFARM KOALA

47 SIMON Anne-Laure FRA LYON EPEE M

48 HILLE-DAHL Thale SUI SEB BASEL

49 BERTACCHINI Alessandra ITA CS SINTOFARM KOALA

50 BONTES Lonneke NED SCARAMOUCHE

51 BOLZE Jeanne FRA PARIS UC

52 HEITZ Solene FRA COLMAR SR

53 STRASSER Lynn LUX ESCRIME SUD LUXEMBOURG

54 MARTINELLI Silvia ITA CS SINTOFARM KOALA

55 BERTACCHINI Beatrice ITA CS SINTOFARM KOALA

56 MASINI Arianna ITA CS SINTOFARM KOALA
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rg nom prénom club drap.

1 EPEE Laurence BEAUVAIS ACA

2 CANDASSAMY Marie-Florence PARIS UC

3 BRIASCO Brenda COSG ESERCITO

3 REMBI Lauren BONDY AS

5 NISIMA Maureen LEVALLOIS

6 GORAM Melissa BEAUVAIS ACA

7 JACQUES-ANDRE-COQUIN Joseph BONDY AS

8 FAYOLLE Marie-Gabrielle ST GRATIEN

9 GALANTINE Vanessa AULNAY CE

10 BOONE Kelly AEW LEIDEN

11 VITALIS Coraline RODEZ AVEYRO

12 GRUMIER Mathilde LEVALLOIS

13 BATINI Camilla FED. ITALIANA SCHERM

14 ANNITTO Carola SCHERMA RAPALLO

15 BABELA Arsenelle BEAUVAIS ACA

16 STIHL Judith FA WALDKIRCH

17 FERNANDEZ Clementine GRENOBLE PAR

18 MAGGIO Martina SCHERMA RAPALLO

19 STAEHLI Laura SEB BASEL

20 MALLO Auriane LYON EPEE M

21 CHRETIEN Pauline LEVALLOIS

22 THIEBAUT Laurianne ST MAUR VGA

23 JACOB Louise COLMAR SR

24 LOUYRIAC Jeanne LEVALLOIS

25 HUGAS-MALLORQUI Maria HEIDELBERGER FC TSG

26 MESTRES Julie PARIS UC

27 TULEN Carmel SCHERMCLUB DEN BOSCH

28 VAN HUYSSE Genevieve AMIENS CEAM

29 MARIE Cindy SABLES OLONN

30 PINTO Elisa CS SINTOFARM KOALA

31 VERRIER Melanie BONDY AS

32 BIENFAIT Maude DOUAI CE

33 MICHELI Chiara CS FOLIGNO

34 FINIZIO Ida CS NEDO NADI SALERNO

35 KISS Dominika BVSC

36 FORNO Francesca C. POMPILIO GENOVA

37 AIT-ALI Victoria ST GRATIEN

38 DE ALTI Sara C. POMPILIO GENOVA

39 BOTTI Ilaria GS VALLE LOMELLINA
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40 CERESA GASTALDO Francesca SCHERMA RAPALLO

41 BLUM Alexandra SEB BASEL

42 BOGGIANI Ludovica GIARDINO MILANO

43 LUTZ Alexandra BVSC

44 GRAF Gwendolyn FCB BERN

45 STAEHLI Martina SEB BASEL

46 POLI Caterina CS SINTOFARM KOALA

47 JOSEPH Catherine GRENOBLE PAR

48 CABANE Celia COLMAR SR

49 CIFFOTTI Carolane LYON EPEE M

50 DE ALTI Anna C. POMPILIO GENOVA

51 TRAMONTANO Valentina CS SINTOFARM KOALA

52 FRIGNOLI Federica CS SINTOFARM KOALA

53 ABATI Pauline GRENOBLE PAR

54 LE COULTRE Anne-Caroline SEN NEUCHATEL

55 DOZIO Giorgia ASD PROPATRIA BUSTO

56 HEITZ Mikaelle COLMAR SR

57 TECHINE Manon BONDY AS

58 BARONE Eleonora CS SINTOFARM KOALA

59 SIMON Anne-Laure LYON EPEE M

60 HILLE-DAHL Thale SEB BASEL

61 BERTACCHINI Alessandra CS SINTOFARM KOALA

62 BONTES Lonneke SCARAMOUCHE

63 BOLZE Jeanne PARIS UC

64 HEITZ Solene COLMAR SR

65 STRASSER Lynn ESCRIME SUD LUXEMBOURG

66 MARTINELLI Silvia CS SINTOFARM KOALA

67 BERTACCHINI Beatrice CS SINTOFARM KOALA

68 MASINI Arianna CS SINTOFARM KOALA
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nom prénom drap. cat poules matchs finales

ALESSANDRINI Fabrizia N 1 0 0
APPAVOUPOULLE Pascale N 2 8 1
BARRA Thierry N 1 4 0
BERTACCHINI Massimo N 2 0 0
CHRETIEN Marc N 2 7 0
CLAVEL Victorien N 1 4 0
DIEU Jame N 0 1 0
EYI Adile R 1 5 0
FUCHS Anne N 1 0 0
KECK Maximilian N 2 3 0
KEREKES Erwin N 1 6 1
LAMBA Marc N 0 2 0
LANG Karl I 2 4 0
LE NY Fabrice I 1 3 0
MARTINAGE Gilles FN 0 5 0
PARENT Herve I 2 5 0
PREVAL Julie N 2 6 0
PUTEAUX Sylvain I 2 3 0
RENNI Rivero N 1 0 0
SAULNIER Thierry I 1 6 0
STAEHLI-DEGEN Caterinne I 1 5 0
TOMASSI Agnese N 2 7 0
VARILLE Alain N 1 2 0
VILLEMIN Quentin N 1 2 0
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